
保護者の皆さま

和光幼保連携型認定こども園

（公印省略）

　　慈光のもと、保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び

　申し上げます。

　　さて、１０月から施行されます幼児教育無償化に伴い、給食費の徴収、

　一号預かり保育料の変更、減免対象となる世帯等いくつかの変更があります。

　また、園の重要事項変更に伴い、園と保護者の皆さまの利用契約書の変更も

　必要となります。

　　つきましては、下記の通り、保護者説明会を開催いたしますのでご参加

　いただきたく存じます。

　１．日　　程　　２０１９（令和元）年９月２３日（月・祝日）１６：００～　

　　　　　　　　　２０１９（令和元）年９月２４日（火）　　　１６：００～

　１．場　　所　　和光こども園　なんなんホール

　１．主な内容　　・無償化対象園児（５，４，３歳児）

　　　　　　　　　・給食費　　月額４，５００円

　　　　　　　　　・１号預かり保育料　　日額４５０円

　　　　　　　　　・減免対象について

　　　　　　　　　・重要事項変更に伴う利用契約書変更について

　　同封の参加申込用紙に必要事項をご記入いただき9月20日(金)までに提出

　下さい。個別の質問は、園長、主幹にお尋ね下さい。

　　なお、同日に同封しております、和光こども園新ホームページ並びに

　園児連絡メール「コドモン」についても説明いたします。

　　　 　以　上

幼児教育無償化に伴う保護者説明会開催について

２０１９（令和元）年８月２８日

記



園児名 クラス

保護者名

参加予定日　　○で囲んでください

９月２３日（月・祝）　１６：００～

９月２４日（火）　　　１６：００～

質問事項等

幼児教育無償化に伴う保護者説明会参加申込


